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Pierwsza szczoteczka do mycia
zębów z wypustkami Bocioland
szczotka w kształcie litery U
niebieska BL246

Cena 11,84 zł

Numer katalogowy Szczoteczka BL2469

Kod EAN 5904501652452

Producent Bocioland

Opis produktu
Silikonowa Szczoteczka w Kształcie Litery U dla Dzieci – Różowa
Codzienne mycie zębów nie musi być walką. Jeśli Twój maluch niechętnie sięga po tradycyjną szczoteczkę, zaproponuj mu
rozwiązanie, które zmienia obowiązek w zabawę. Szczoteczka w kształcie litery U to innowacyjne podejście do higieny jamy
ustnej najmłodszych.

Jednoczesne mycie wszystkich zębów
Unikalna konstrukcja główki obejmuje zęby z trzech stron jednocześnie. Dziecko wkłada szczoteczkę do buzi i wykonując
proste ruchy na boki, czyści zarówno górny, jak i dolny łuk zębowy. Dzięki temu:

Czas mycia jest krótszy, a efekt dokładniejszy.
Setki miękkich, silikonowych wypustek docierają do przestrzeni między zębowych.
Dziąsła są delikatnie masowane, a nie podrażniane.

Higiena i wygoda przechowywania
Szczoteczka została zaprojektowana z myślą o bezpieczeństwie i porządku w łazience:

Silikon spożywczy: Główka wykonana jest z bezpiecznego, nietoksycznego materiału, który jest łatwy do wyparzania
i czyszczenia (końcówkę można zdjąć).
Podstawka z przyssawką: Po zakończeniu mycia dziecko może łatwo postawić szczoteczkę na umywalce. Dzięki temu
główka schnie higienicznie i nie dotyka brudnych powierzchni.

Specyfikacja techniczna:

Typ: Szczoteczka manualna.
Materiał: Bezpieczny silikon spożywczy + tworzywo sztuczne.
Kolor: Różowy.
Cechy dodatkowe: Zdejmowana główka, antypoślizgowa rączka, przyssawka.

Spraw, by Twój maluch pokochał dbanie o zęby dzięki miękkiej, kolorowej i łatwej w użyciu szczoteczce!

Informacje bezpieczeństwa
Produkt zgodny z ustawą GPSR. Wszystkie tkaniny użyte do produkcji gotowych produktów posiadają certyfikat OEKO-TEX.
Wszystkie produkty posiadają certyfikat CE. Niezbędne ostrzeżenia w zakresie bezpieczeństwa umieszczone są
na opakowaniach i etykietach gotowych produktów.
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